
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
Oddělení právní

MIIMPXPC TXHQ7

CETUS PLUS, a.s. 
Plzeňská 181/183 
150 00 Praha 5

Datovou schránkou

Vyřizuje/teL:

Ivana Hrdličkovi 
PhDr. lng. Marek Pčki
Počet listů/příloh: 2/2 
Datum: 26. 11. 2019

Č.j.:

MHMP 2355965/2019
Sp. za:

S-MHMP 2231463/2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/04/00463/2019

Kontrolní číslo: P19V00165999

OBJLD.NATFJ /ZADAVATEL

Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2. 
11001 Prahni

IČO: 00064581 
CZ00064581DIČ:

Zastoupené:
Ve vCcedl snil mnich: 
lng. Karlem Prujcrem 
ředitelem INVMIIMP

Bankovní spojeni: PPI- banka as, Praha 
Číslo úřtu: 20028-5157998/6(KM)

Ve ví cech technických: 
In& MarkemPěkným

DODAVAIW/HOTOVJTEL 
CEI IIS PI.IIS, a.s.
Plzeftskál 81/183 
150 00 Praha 5

IČO: 26419823 
CZ264I9823 

/apián/Rcgistrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka:

DIČ’:

oddíl B, vložka 6931
Zastoupený: 
Karlem Muzikou

Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2281352,0800

Na základě rozhlídnuti o přidělení veřejné zakázky pod č. j.: MIIMP 2326930/2019 ze dne 19. 11. 2019 
objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:

L Předmět plnění:
1. Číslo máze vstavily: 42692 Výstavba domků Odlocbovice

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
PnicoviStě: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: pr,'1 , ID DS: 48ia97h

Klaune** - IJ II ÍOIV 
CutrfiWl atuna pai|ů’«

«*aUBOMMMaO.(D«l

1/3



Předmětem plnění je sanace staveniště stavby č. 42692 Výstavba domku Odlochnvice. Jedná se o uvedení místa
staveniště do původního stasu. Rozsah je specifikován v příloze Č. 2 Specifikace díla a kalkulace ceny(Soupiss 
výkazem výměr), které obsahuje i podrobný soupis stavebních prací dodávek a služeb.____________________

ÍL Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o re^stru smluv u závazků nud 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky'* a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MVCR)

do: 30 kalendářních dnů 

IR. Cena

Celková cena /.a předmětné práce jc stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

323 21 6,68 Kč 
67 875,50 Kč 

301 002.1 8 Kč

Základ ni cena 
DPH 21 %

Cena včetně DRM

IV. Platební podmínky
Hlavni město Praha v tomto smluvním v/tahu nevystupuje v postavení osoby povinné k dani, neboť přijaté stavební 
práce nepoužije ke své ekonomické činnosti. Z tohoto důvodu nebude při fakturaci použit režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ale hule použit standardní režim - 
daňové doklady budou obsahovat i výši daně.

Úhrada ccnv díla bude provedena jednorázově pošpinění předmětu objednávky na základě oboustranně podepsaného 
Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Zjišťování rozsahu a ceny díla se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a 
dodávek v členění dle Specifikace s uvedením jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku.

Faktura- daňový doklad bude vy stavena ve dvojím vyhotovení, přílohou faktury budou originály oboustranně 
podepsaného Zjišťovacího protokolu. Soupisu prací a Protokolu o předání a převzetí. Dat tun uskutečněni 
zdanitelného plněni bude datum podpisu Protokolu.

Faktura bude odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, IIQOO Praha l. Fakturu jc možné 
doručit i osobně nebo kurý rem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dni od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Slevě znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatclc/zadavatclc. sídlo, IČO, DIČ
- údaje dotlavaiele/zhotovhclc, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatelc/zhot ovit cle
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/3



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-ii dodavatcL/z.hotovitei řádné provedené plnční, zavazuje se uhradil objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Taio dohoda o smluvní pokuté nevy lučujc povinnost dodav*ele/zhotovilele uhradit objednatcli/zadavaicli Škodu, 
která vznikne v souvislosti s ncsplnéním jeho závazků vyplývajících zesmluvního vztahu.

VI. Řešení sporu

Obé smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory. vyplývající ze závazku této objednávky, především dohodou

VIL Závěřečná ustanovení

l ato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavatcli/Zhotoviteli. 
Objednat cl/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v příloze teto objednávky „Potvrzení přijet í objednávky" 
a toto „Potvrzení” doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se fidíobccnč závaznýmipředpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mčsta Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: I. Pot vrženi přijdi objednávky
2. Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s vý kazem výmér)

3/3



Hlavní měsío Prán - f,ír.nis‘.;ůt hl. m. Prchy
OObor Investiční

číslo jídnací. MHHP ZH111/ZG1 ?
Odbor investiční MIIMP

- 2 -12- 2019mífNOW: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Poiet listů ookunontu;
Pofiet llstnrrjcb pfMe 
Půřfitanr.ih-alBtirnýeh pfl2fc
ptcvřat

Ptóatisúplloh:

l/vS 3^2^ ,2/
Potvrzeni přijeti objednávky 

S-MHMP 2231463/2019 '

Potvrzujeme cirato přijetí Vaái objednávky č. OBJ/INV/21/04/00463/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. 1NV/MZ/0134/19 ze dne 26. II. 2019 na stavbu:

č. 42692 Výstavba domku Odlochovlcc; zhotovitel sanace staveniště

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 323 216,68 Kč

Objednávku byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firmu: CETUS PLUS, a.s.
Plzeňská 181/183. 150 00 Praha 5
26419823
CZ26419823
2281352/0800

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/fllena statutárního orgánu: Karel Muzika

V Praze dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: ekonomické odd. 03 s datein registrace u závazků nad 50.000,- KČ bez DPH. 
Kopie: Ing. Marek Pěkný, Ivana Hrdličková

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR/CES dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR/CES

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: p09ta@praha.eu, ID DS: 48ia97h1/1

mailto:p09ta@praha.eu


Příloha č. 2 - Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výmér)

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: t. 42692 Výstavba domků Odlochovice

KSO: CC-CZ:
Datum;Místo: Odlochovice 01.11,2019

Zadavatel: IČ:

DIČ

Uchazeč: 
Vyplň údaj

Projektant:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ.

IČ:
DIČ.

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Ceno bez DPH
323 216,68

>azba dané
DPh základní 21,00%

snížená 15.00%

Cena a DPH

Základ daně 
323 216.68

Výše dané 
67 875.50

0,00 0,00

CZKv 391 092,18

•--Vo jektá nt Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: PvOzukc

fřStrana 112



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

č. 42692 Výstavba domků OdlochoviceStavba:

01.11.2019Datum:Místo: Odlochovice

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel
Ucházet:

Cena Bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Pop*s

323 216,68 391 092,18Náklady z rozpočtů

323 216.68 391 092,18Odlochovice

Stran* 2 z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

£. 42692 Výstavba domků Odlochovice
Oblekl.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Odlochovice 01.11.2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: 
Vyplrt údaj

Projektant:

IČ: Vyplrt údaj 
VypJň údajDIČ:

IČ:
DIČ

Zpracovatel IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 323 216,68

Základ dané 
323 216.60

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výše dané 
67 075.50

dpi základní 
snížená 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 391 092,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
č. 42692 Výstavba domků Odlochovice

Objekt:
0

Datum: 01.11.2019Místo: Odlochovice
Projektant:
Zpracovatel

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplil údaj

Cena celkem [CZK]Kód ditu - Popis

323 216,68Náklady ze soupisu prací 

HSV-Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

8-Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Píesun suté

323 216.68

312 482,29

4 581.05

1 120.00

2 145.50

2 887,84

JoStrana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

č. 42692 Výstavba domků Odlochovice
Objekt

0
Místo: Odlochovico Datum: 01.11.2019
Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
ZpracovatelVyplň údaj

P Ty Kód Cena celkem 
[CZK]

PopisČ D MJ Množství J.cena [CZK)

Náklady soupisu celkem
323 216,68

d HSV Práce a dodávky HSV 323 216,68

o 1 Zemni práce
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 
mm při překopech strojně pi co 15 m2 
Hloubeni jam nezapaiených v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 1000 m3 
Vodorovně přemístění do 10000 m 
výkopka'sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístěni 
výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 
mpfes 10000 m
Pop'atek za uloženi stavebního odpadu - 
zeminy a kameniva na skládce 
Zásyp jam. Šachet rýh nebo kolem objektů 
sypanínou se zhutněním 
Rozprostřeni omlca ti vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
Zásyp jam, šachet rýh nebo Kolem objektů 
sypanincu se zhutněním 
Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů 
sypanínou se zhutněním 
Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
Odstraněni pařezů D do 500 mm 
Vodorovné přemístěni pařezů do 5 km O do 
50C mm
Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezů D 
500 mm ZKD 5 km
Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm 
Rozprostření omice ti vrstvy do 200 mm pl přes 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
zemina pro terénní úpravy - omice 
Založeni lučního trávníku výsevem plochy přes 
1000 rn2 v rovině a ve svahu do 1:5 
(1.5'6)*(13*7j*{5.5’155)*{7’8j*(25*35)*(10'28)
Socče:
osivo smés travní parková

312 482.29 
4 914.00I K 113107432 m2 9,000 546.00

2 K 131101102 m3 108.000 102.00 11016.00
3 K 162701105 m3 108.000 258.00 27 864.00

4 K 162701109 2 16D.OOO 19.80 42 768.00

5 K 171201211 1 172.800 210.00 36 288.00

6 K 174101101 m3 27.300 96.90 2 645,37

7 K 181301103 m2 91,000 67,40 6 133.40

8 K 174101101 m3 426.525 96.90 41 330.27

9 K 181301113 m2 852.500 14,20 12 105.50

10 K 174101101 m3 44.800 96,90 4 341.12

11 K 18*301103

12 K 112201102
m2 56.000 67,40 3 7 74.40

kus 5.000 621.00 3 105.00
13 K 162301422 kus 5.000 348.00 1 740,00

14 K 162301922 kus 25,000 34.50 862.50
15 K 174201202 kus 5,000 197.00 985.00
16 K 181301113 m2 875.000

160,000

14.20 12 425,00
17 M 10364101 t 547.00 87 520.00
18 K 181451121 m2 2 163,500

2 1 63.500 
2 163.500 

kg 32,460

4.49 9 714.12
W
w

19 M 00572410 90.90 2 950.61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 
Montáž oplocení ze strojového pletiva s 
napínacími cráty výšky do 2.0 m 
Rozvinutí, montáž a napnuti napínacího drátu 
na oploceni
piotový Jednostranný bavolet dl 200-400mm 
pro 2 dráty na profilovaný sloupek oválný 
70x1 OOmm povrchová úprava AI komaxit

Trubní vedeni
Demontáží stávajícího potrubí KG DN 300

4 581,05 
3 066.0020 K 348401130 35.000m 87,60

21 K 348401350 35.000m 6,43 225.05

22 M 31324828 kus 2,000 545,00 1 290.00

0 8 1 120,00 
1 120.0023 K 871381811 10.000 112.C0

O 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Rozebráni oploceni z drátěného pletiva se 
čtvercovými oky výšky do 2.0 m

2 145.50 
2 145.5024 K 966071822 35.000m 61,30

d1Strana 3 z 4



Cena celkem 
[CZK]

P Ty MJ Množství J.cena (CZKJKód Popis
Č P

2 887.84 
946.44

D 997 Přesun sutě
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku 
nebo meztskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku 2KD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 
170 101
Poplatek za uložen' na skladce (skládkovné} 
stavebního odpadu dřevěněno kod odpadu 170

239JC25 K 997013501 3,960t

1 235,5226 K 997013509 118.900; 10,40t

153,00 605.883.96027 K 997013801 t

0,200 500.00 100.0028 K 997013811 I
201

áhStřena 4 z 4


